
Obecní úřad Nová Ves  Telefon/fax: 326 781 650 
Nová Ves u Bakova                                                                                                 Email: ou.nv@seznam.cz 

Obecní úřad Nová Ves u Bakova nad Jizerou  
      úřední hodiny: středa 17:00-19:00 

 
ZÁPIS Z VEŘEJNÉHO JEDNÁNÍ 

zastupitelstva obce Nová Ves u Bakova nad Jizerou 
 
jednání číslo: 38     Ze dne:  14. 4. 2021 
 
Přítomni: V. Čech,P. Hladká, M. Studničný,T. Zahrádka, M. Lochman, J. Žďánský, M. Rejzek 
Omluveni:  
Hosté:G. Dlasková 
 

Projednáno     Schváleno – hlasování 
 
Zasedání zastupitelstva obce řídil starosta obce Václav Čech, který přivítal přítomné.  
Starosta obce prohlásil, že zasedání zastupitelstva obce bylo řádně svoláno a vyhlášeno. 
Konstatoval přítomnost většiny členů zastupitelstva obce a prohlásil zastupitelstvo obce za 
usnášení schopné. 
 

PROGRAM: 

 
1) Jmenování ověřovatelů zápisu 
2) Kontrola zápisu 37/21 
3) Schválení programu 
4) Inventarizační zpráva 
5) Cenová nabídka – přeprava kamenné zvonice 
6) Cenová nabídka – čištění a impregnace pomníku padlých 
7) Cenová nabídka – kamerový systém v obci 
8) Cenová nabídka – opěrná zeď v parku 
9) Objednávka – příprava tras veřejného osvětlení 
10) Hasičské přilby 
11) Rozpočtové opatření č. 1, č. 2, č. 3 
12) Diskuze 

 
 



Obecní úřad Nová Ves  Telefon/fax: 326 781 650 
Nová Ves u Bakova                                                                                                 Email: ou.nv@seznam.cz 

 

Obecní úřad Nová Ves u Bakova nad Jizerou 
      úřední hodiny: středa 17:00-19:00 

 
 

USNESENÍ:  
 

1) Starosta jmenoval ověřovatele zápisu – T. Zahrádka, J. Žďánský 
2) Kontrola zápisu 37/21 byla provedena bez připomínek. 
3) Zastupitelé obce projednali a schválili (7-0-0) rozšíření programu o body: 

a) cenová nabídka na opravu chodníku u místního obchodu 
b) rozpočtové opatření č. 4/21 
c) žádost o pronájem pozemku 

4) 28/21 – zastupitelé obce projednali a schválili (7-0-0) inventarizační zprávu za rok 
2020. 

5) 29/21 – zastupitelé obce projednali a schválili (7-0-0) cenovou nabídku pana 
Františka Ryšky (IČO: 72418702) ze dne 30. 3. 2021 na přepravu kamenné zvonice 
z Vlčnova do Nové Vsi u Bakova. Cena 9. 490,03 Kč včetně DPH.  

6) 30/21 – zastupitelé obce projednali a schválili (7-0-0) cenovou nabídku pana Libora 
Bartoše (IČO: 63813432) ze dne 17. 3. 2021 na čištění a impregnaci pomníku + 
stříbření písma. Cena 27. 275,82 Kč včetně DPH. 

7) 31/21 – zastupitelé obce projednali a schválili (7-0-0) cenovou nabídku od firmy 
CENTR PCO s.r.o. (IČO: 25090810) na kamerový systém v obci v celkové ceně 
91.634,15 Kč bez DPH. 

8) 32/21 – zastupitelé obce se seznámili se závěry hodnotící komise na výběrové řízení 
opravy opěrné zdi v parku a zhotovení základu pro zvonici. Komise obdržela dvě 
cenové nabídky: 
a) Kyznar s.r.o. (IČO: 03786803). Cena: 285.560,- Kč včetně DPH. 
b) Stavební práce Gural (IČO: 02990997). Cena 279.700,- Kč. Dodavatel není plátcem 
DPH. 
Zastupitelé obce projednali a schválili (7-0-0) závěr hodnotící komise a pověřují 
starostu sepsáním objednávky firmě Stavební práce Gural, která nabídla nižší 
cenovou nabídku. 

9) 33/21 – zastupitelé obce projednali a schválili (7-0-0) sepsání objednávky firmě 
Stavotrans (IČO: 26160781) na přípravu tras veřejného osvětlení. Cena: 40.000,- Kč 
bez DPH. 

10) 34/21 – zastupitelé obce projednali a schválili (7-0-0) cenovou nabídku fa SDH PLUS 
(IČO: 25027191) ze dne 31. 3. 2021 na nákup 7 ks hasičských přileb. Celková cena: 
43.924,- Kč včetně DPH. Zastupitelé obce pověřují starostu sepsáním objednávky. 
 
 



Obecní úřad Nová Ves  Telefon/fax: 326 781 650 
Nová Ves u Bakova                                                                                                 Email: ou.nv@seznam.cz 

Obecní úřad Nová Ves u Bakova nad Jizerou 
      úřední hodiny: středa 17:00-19:00 

 
 

11) 35/21 – zastupitelé obce berou na vědomí rozpočtová opatření č. 1/21, 2/21, 3/21 
(viz příloha 1, 2, 3) 

12) a) 36/21 – zastupitelé obce projednali a schválili (7-0-0) cenovou nabídku fa Kyznar 
s.r.o. (IČO: 03786803) ze dne 13. 4. 2021 na opravu chodníku u místního obchodu. 
Celková cena: 75.685,60 Kč včetně DPH.  
Zastupitelé obce pověřují starostu sepsáním objednávky. 
b) 37/21 – zastupitelé obce projednali a schválili (7-0-0) rozpočtové opatření č. 4/21 
(viz příloha 4) 
c) 38/21 – zastupitelé obce projednali a schválili (7-0-0) žádost o pronájem obecního 
pozemku p. č. 122/11. 
Zastupitelé obce pověřují starostu sepsáním pachtovní smlouvy. 
39/21 – starosta obce informoval, že společnost COMPAG mění v obci svozový den 
komunálního odpadu na pondělí s platností od 1. 5. 2021. 
 
 

 
Starosta ukončil zasedání ve 21:30 h. 
 

PŘÍLOHY:  
1) Rozpočtové opatření č. 1/21. 
2) Rozpočtové opatření č. 2/21. 
3) Rozpočtové opatření č. 3/21. 
4) Rozpočtové opatření č. 4/21. 
 
 
 
Zapsala:  Petra Hladká 
 
PODPISY OVĚŘOVATELÉ ZÁPISU 
  
  
  
  
  
  
  
 


